GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenação de Compras e Contratos

Belo Horizonte, 11 de janeiro de 2024.

CREDENCIAMENTO 004/2023

COMUNICADO

Informamos a todos os interessados em participar do Credenciamento 004/2023 - Serviços técnicos
especializados de pessoa física para a função de Designer Gráfico – que a forma de comprovação dos
requisitos mínimos solicitados no Edital 004/2023 está especificada no item A.8 do referido documento.

Solicitamos aos candidatos que atentem-se aos documentos que serão apresentados, pois não serão aceitos
comprovantes diferentes daqueles constantes no Edital.

Atenciosamente,

Comissão do Credenciamento 004/2023

Documento assinado eletronicamente por Silvia Rubinich Franco, Analista de Educação e Pesquisa
em Saúde - AEPS, em 11/01/2024, às 11:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

Documento assinado eletronicamente por Sheilla Coutinho Ferreira, Analista de Educação e
Pesquisa em Saúde - AEPS, em 11/01/2024, às 11:29, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

Orientação 01 (80254311)         SEI 1540.01.0000069/2023-63 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 80254311 e o
código CRC 64BE5A83.

Referência: Processo nº 1540.01.0000069/2023-63 SEI nº 80254311

Orientação 01 (80254311)         SEI 1540.01.0000069/2023-63 / pg. 2

http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Orientação 01 (80254311)